Item carta eiusdem domini regis de licencia appropriandi

predictas ecciesias.

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie et dux Aquitanie

omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis2

quod cum dominus E. nuper rex Anglie avus noster per cartam suam

quam inspeximus dedisset concessisset et confirmasset pro se et

heredibus suis dudum abbati et conventui do Melsa ordinis

Cysterciensis Ebor' dyocesis unam acram terre de dominicis terris

eiusdem avi nostri in Skypse cum acivocacionibus ecciesiarum de

Skypse, Esyngton' et Kayngham at pertinenciis suis quibuscunque

in comitatu Ebor' que fuerunt escaeta predicti avi nostri per

mortem Aveline flue et heredis Willelmi de ffortibus [III]

quondam comitis Albemarlie defuncte que de ipso avo nostro tenuit

in capite habendum et tenendum eisdem abbati et conventui et

successoribus suis de ipso avo nostro et heredibus suis in liberam,

puram et perpetuam elemosinam imperpetuum ac nos nuper volentes

securitati dilectorum, nobis in Christo tune [sic] abbatis et
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conventus loci predicti in perinissis providere donacionem

concessionem et confirmacionem dicti avi nostri supradictas per

litteras nostras patentes acceptaverimus, approbaverimus et rat-

ificaverimus prout in eisdem litteris nostris plenius continetur,

nos de gracia speciali et ob afeccionem quam ad personam prefati

75	 abbatis gerimus/ et habemus volentes eidem abbati uberiorem graciam

fadere in hac parte concessimus pro nobis et heredibus nostris
quantum in nobis est quod idem abbas et conventus eiusdem loci ac

eorum successoribus dictas ecclesias de Esigton' et Kayngham dicte

dyocesis cum vacaverint appropriare et eas appropriatas in proprios
usus tenere possint in forma supradicta imperpetuum sine occasione

vel impedimento nostri vel herecluin nostrorum, iusticiariorum,

escaetorum, vicecomitum aut aliorum ballivorum seu ministrorum

nostrorum quorumcunque statuto de terris et ten ementis ad manum

mortuam non ponendis ectito seu quacunque alia ordinacione in

contrarium facta non obstantibus. 2 In cuius rei testimonium has

litteras nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud

Turrim London' octavo die Octobris anno regni nostri undecimo.

1 See Cal.Pat.Rolls, 1334-8, p. 541, CM, ii. 299 and chs. no.
154 and 159. The appropriation of Skipsea had already been
secured, chs. 92-6, and 149.

2 - 2 Reg. Mx. fo. 125v.

ch. no. 161
.1Exemplification by Edward III from the chancellor's rolls to

Meaux of his writ, given at Westminster 10 February 1327, to

his escheator in Lincolnshire commanding him to restore the annual

rent of 20. 13s. 4d. due to Meaux from Weilow in respect of

Weelsby manor and seized by the escheator because Edward I's licence

permitting Neaux to grant the manor to Wellow made no mention of
rent.

Kennington, 4 November 1342.

C. xxxj
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Item littere patentes eiusdem dornini regis pro firma de Wyflesby.

Edwardus Dei gracia rex Anglie et Francie et dominus Hybernie,

omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem. Constat2

nobis per inspeccionem rotulorum cancellarie nostre quod nos niper

quoddam breve nostrum fieri fecimus in hec verba:-

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie et dux Aquitanie,

dilecto sibi Natheo Broun escaetorio suo in comitatibus Lincoln',

et Norht' salutem. Cum dominus E. nuper rex Anglie pater

noster certiorari volens super modo et causa capcionis xx librarum

xiij solidatarum et quatuor denariatarum redditus aubatis de ielsa

cum perUnenciis in Willesby per vos in manum suam vobis mandaverit

quod ipsum super modo et causa predictis sub sigillo vestro redd-

eretis certiores ac vos eidem patri nostro retornaveritis quod

cepistis in manum dicti patris nostri predictum redditum pro eo

quod compertum per quamdam inquisicionem coram vobis captam quod

idem abbas adquisivit sibi et domui sue de abbate de Welhou

predictum redditum in villa de Clee exeuntem in villa cle Wellesby

per oneracionem quam idem abbas de Wellou fecit eidem aubati de

Melsa sine licencia domini patris nostri et quia per litteras

domini E. quondam regis Anglie avi nostri nobis constat quod

dictus avus noster concessit et licenciam dedit tunc abbati de

Melsa quod ipse predictum manerium de ellesby cum pertinenciis

dare possit et assignare tune abbati de Grimesby qui et abbas de

Wellou similiter nuncupatur habendum et tenendum sibi et success-

oribus suis imperpetuum ac intelleximus quod per convencionem

inter dictos abbates tune habitam predictum manerium de Wellesby in

predictis xx libratis xiij solidatis et iiij.or denariatis redditus

eidem abbati de Melsa et successoribus suis singulis annis redd-

endum oneratum fuit, nos prefatum abbatem in hac parte indebite

nolentes pregravare vobis mandamus quod de redditu predicto Si
occasione predicta et non alia in manu vestra existat vos de cetero

non intromittatis exitus si quos medio tempore inde perceperitis